山柔協第２１－３５９号

令和３(2021)年９月１日

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

              一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

（ 会長印を省略しています ）

やまぐち女子柔道フェスタ 2021 inオンライン の開催について（御案内）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記フェスタを添付の開催要項のとおりＺＯＯＭで開催しますので、女性（小学生

から一般まで）と保護者の方の参加について周知をお願いします。

お気軽に、お申し込みください。(要項 チラシ参照)

記

１ 開催日時  9月 24日（金）  10月 29日（金）  12月（予定）

２ 申込フォーム   https://forms.gle/nAqhMTBYhrFEd1yQ6

３ 問合せ先   徳山大学 女子柔道部監督 近藤優子（mobile：080-1905-9171）

https://forms.gle/nAqhMTBYhrFEd1yQ6

【やまぐち女子柔道フェスタ 2021 in オンライン】開催要項

■名称   やまぐち女子柔道フェスタ 2021 in オンライン

■主催   （一社）山口県柔道協会 女性柔道振興委員会

■後援    公益財団法人 全日本柔道連盟

■期日   ９月 24 日（金）  10 月 29 日（金）  12 月（予定）

■会場   オンライン（Zoom 使用）

■対象   山口県柔道関係者等

■趣旨   女子柔道関係者がより充実した活動の場を広げる機会をつくる。

山口県の女性柔道家のコニュニティーの構築を図る。

オンラインイベント開催によってより多くの方が参加しすくなり多様な考えを構築する。

■定員   30 名

■内容   ①9 月 24 日（金）19：00～（90 分程度）

『女性アスリートコンディショニング講習会』

       ゲスト講師：永冨さと子（助産師）

      ②10 月 29 日（金）19：00～（90 分程度）

『女子柔道コミュニティミーティング』

       ゲスト：川原久乃先生（埼玉県女子柔道振興員会 委員長）

      ③オリンピックメダリストとおしゃべりしよう！強くなるヒントの時間

       ゲスト：スペシャルゲスト

■申し込み方法

      申込フォーム  https://forms.gle/nAqhMTBYhrFEd1yQ6

https://forms.gle/nAqhMTBYhrFEd1yQ6